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Proje Hakkında 

NEET PRO programının genel amacı, ülkemizdeki mevcut işgücü piyasasının ihtiyaçları ile 

Ne İstihdamda Ne Eğitimde (NEET) Gençlerin istihdamını artırmaktır”. Operasyonun genel 

hedefi, kadınların, gençlerin ve EESP SOP’ta belirtilen, özel politikalara ihtiyacı olan kişilerin 

istihdam edilebilirliğini artırmaktır.  

Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı (DMP01) projemiz,  Türkiye 

Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı ile Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma Derneği tarafından finanse edilmekte ve 

yürütülmektedir. Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı projemizin 

genel amacı, NEET gençlerinin dijital medya sektörü için istihdam edilebilirliğini artırmak 

ve mevcut işgücü piyasası ihtiyaçları çerçevesinde gençlerin bu sektör için tasarım odaklı 

yenilikçi iş fikirlerini desteklemektir. (İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel 

Operasyonel Programı) IESP SOP'nin tüm katma değer unsurlarını kapsayan proje önerisi, 

ülkedeki NEET'lerin istihdam oranlarını iyileştirmeyi amaçlayan programa uzun vadede 

katkı sağlayacaktır. 

 

Projemizin temel hedefleri; 

 Katılımcı Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin dijital medya araçlarını kullanma 

kapasitelerinin mesleki gelişim eğitimleriyle artması. 

 Kişisel gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin çalışma ve iş 

kurma konusunda öz güvenlerinin artması. 

 Sosyal gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin sosyal çevre 

ile olan ilişkilerinin güçlendirilmesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin kariyer rehberliğiyle ideal kariyer 

planlarını belirlemesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin iş bulma ve girişimcilik ağlarının kariyer 

etkinlikleriyle güçlendirilmesi. 

 

Teknolojik gelişmelerle birlikte dijital dönüşüm, iş hayatımızın her alanını derinden 

etkiliyor. İletişimden veri analizine, pazarlama stratejilerinden ürün ve hizmet sunumlarına 

kadar iş süreçlerimizin tamamında dijitalleşmeye ayak uydurmamız gerekiyor. Geleceğin iş 

dünyası, esneklik ve özgürlük prensiplerini temel alıyor. Teknolojinin sürekli gelişimi ve 

dijitalleşme, çalışanların işlerini ofise bağlı kalmadan, herhangi bir yerden 

gerçekleştirebilmelerine imkân sağlıyor. 

 

 

 



GİRİŞ 

Saygıdeğer Katılımcılar, 

Katılım ve İyi Yönetişim Yolculuğuna Hoş Geldiniz! 

Dijital medya sektörü, dinamizmi, yaratıcılığı ve hızla değişen yapılarıyla öne çıkan bir alandır. 

Bu eğitim programı, bu heyecan verici sektörde faaliyet göstermek isteyen herkes için 

tasarlanmıştır. Sadece işinizi yönetmekle kalmayıp aynı zamanda işinizin içsel gücünü ve 

etkisini artırmak için katılım ve iyi yönetişimi anlamak, bu alanda başarıya ulaşmanın temel 

taşlarından biridir. 

 

Bu program, katılımın gücünü ve iyi yönetişimin etkisini keşfetmeniz, liderlik becerilerinizi 

geliştirmeniz ve iş süreçlerinizi optimize etmeniz için tasarlanmış bir rehberdir. İşte, dijital 

medya sektöründe başarıya ulaşmanın kapılarını aralayacak olan bu eğitimle birlikte, iş 

dünyasında yeni bir bakış açısı kazanmaya ve geleceğin başarı hikâyesini yazmaya hazır olun. 

 

Yolculuğumuza başlamadan önce, katılımın ve iyi yönetişimin neden bu kadar kritik olduğunu 

keşfedecek ve bu eğitim programının size katacağı değerleri anlayacaksınız. Hazır mısınız? O 

zaman, dijital medya sektöründe katılım ve iyi yönetişimle dolu bu benzersiz yolculuğa birlikte 

adım atalım! 

Sağlıklı ve güvenli günler dileriz! 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Dijital Medya ve İyi Yönetişim: Temel Kavramlar 

1.1. Dijital Medya Sektöründe İyi Yönetişim Nedir? 

Dijital medya sektöründe iyi yönetişim, şirketlerin dinamik ve hızla değişen bu ortamda etkin, 

şeffaf ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesini sağlamak amacını taşıyan bir dizi prensiptir. 

Bu prensipler, şirketin liderlik yapısı, karar alma süreçleri ve iç iletişimi şekillendirir. 

Liderlik 

İyi yönetişimde liderlik, vizyon sahibi, iş dünyasındaki trendleri takip eden ve takımını motive 

eden bir liderlik anlayışını içerir. Liderler, şirketin stratejik hedeflerini belirler ve bu hedeflere 

ulaşmak için etkili stratejiler geliştirirler. 

Karar Alma Süreçleri 

Dijital medya sektörü, hızlı değişen teknoloji ve tüketici talepleri nedeniyle karmaşık bir 

ortamda faaliyet gösterir. İyi yönetişim, hızlı karar alma süreçleri ile bu dinamizme uyum 

sağlar. Liderler ve ekipler, veri odaklı ve öngörüye dayalı kararlar alarak rekabet avantajı elde 

ederler. 

Şeffaflık 

Şeffaflık, şirket içindeki bilgilerin açıkça paylaşılmasını ve çalışanların süreçlere erişimini içerir. 

Çalışanlar, şirketin hedeflerini anlayarak daha etkin bir şekilde katkı sağlayabilirler. Aynı 

zamanda, şeffaflık, paydaşlar arasındaki güveni artırır. 

Hesap Verebilirlik 

İyi yönetişimde hesap verebilirlik, liderlerin ve ekiplerin aldıkları kararlara ve uyguladıkları 

politikalara karşı sorumluluklarını yerine getirmesi anlamına gelir. Bu, şirketin başarısını 

değerlendirmek ve geliştirmek için önemli bir araçtır. 

Katılımcılık 

Katılımcılık, çalışanların karar alma süreçlerine ve şirket politikalarına aktif katılımını teşvik 

eder. Bu, farklı bakış açılarından yararlanmayı ve inovasyonu teşvik etmeyi amaçlar. Çalışanlar, 

şirketin gelişimine katkıda bulunma fırsatına sahiptir. 

1.2. İyi Yönetişim İlkeleri ve Dijital Medya İşleyişi 

Şeffaflık 

Şeffaflık ilkesi, şirket içindeki bilgilerin açıkça paylaşılmasını ve çalışanların süreçlere erişimini 

vurgular. Bu, iç iletişimi güçlendirir ve her seviyedeki çalışanın şirket hedeflerine daha iyi 

odaklanmasını sağlar. 

Hesap Verebilirlik 

Hesap verebilirlik ilkesi, liderlerin ve ekiplerin aldıkları kararlara ve uyguladıkları politikalara 

karşı sorumluluklarını yerine getirmelerini gerektirir. Bu, şirketin stratejik yönetimini 

sağlamlaştırır ve başarıya odaklanan bir kültür oluşturur. 



Katılımcılık 

Katılımcılık ilkesi, çalışanların karar alma süreçlerine ve şirket politikalarına aktif katılımını 

teşvik eder. Bu, şirket içinde demokratik bir ortam yaratır ve herkesin fikirlerini paylaşmasını 

teşvik eder. 

 

1.3. Dijital Medya Yönetişiminde Temel Kavramlar ve Süreçler 

1.3.1. Stratejik Yönetişim 

Stratejik Hedef Belirleme Dijital medya sektöründe stratejik yönetişim, şirketin uzun vadeli 

hedeflerini belirlemek ve bu hedeflere ulaşmak için izlenen yöntemleri içerir. Liderler, pazar 

analizi yaparak, tüketici taleplerini anlayarak ve rekabeti değerlendirerek stratejik hedefleri 

net bir şekilde belirler. 

Stratejik Planlama Belirlenen hedeflere ulaşmak için detaylı bir stratejik plan oluşturulması, 

kaynakların etkili bir şekilde yönetilmesi ve eylem adımlarının belirlenmesi önemlidir. Bu 

süreç, şirketin gelecekteki konumunu güçlendirmek amacıyla stratejik kararların alındığı 

aşamayı içerir. 

Performans Ölçümü ve İzleme Stratejik yönetişim, belirlenen hedeflere ulaşma sürecini sürekli 

olarak izler. Performans ölçümü, şirketin stratejik planının etkili bir şekilde uygulanıp 

uygulanmadığını değerlendirir. Bu, gerektiğinde düzeltici önlemlerin alınmasına olanak tanır. 

1.3.2. İnovasyon Yönetimi 

Yenilikçi Projelerin Yönetimi Dijital medya sektöründe rekabet avantajı sağlamak için sürekli 

olarak yenilikçi projeler geliştirilir. İnovasyon yönetimi, bu projelerin etkili bir şekilde 

planlanması, yönetilmesi ve uygulanması sürecini içerir. Çalışanların yaratıcılıklarını teşvik 

etmek ve farklı perspektiflerden faydalanmak önemlidir. 

İnovasyon Stratejileri Şirketin uzun vadeli başarısı için uygun inovasyon stratejileri geliştirilir. 

Bu stratejiler, pazar trendlerini takip etmeyi, yeni teknolojileri benimsemeyi ve müşteri 

ihtiyaçlarına hızlı bir şekilde yanıt vermeyi içerir. İnovasyon, sürdürülebilir rekabet avantajı 

elde etmek için kritik bir faktördür. 

1.3.3. Risk Yönetimi 

Risk Değerlendirmesi Dijital medya sektöründe, hızlı değişen teknolojik ortam ve pazar 

koşulları nedeniyle çeşitli risklerle karşılaşılabilir. Risk yönetimi süreci, bu risklerin 

değerlendirilmesini içerir. Potansiyel riskler tanımlanır, olası etkileri değerlendirilir ve bu 

risklere karşı stratejiler geliştirilir. 

Risk Azaltma ve Kriz Yönetimi Belirlenen risklere karşı proaktif önlemler alınarak risklerin 

azaltılması hedeflenir. Ayrıca, olası kriz durumlarına hazırlıklı olunması için kriz yönetim 

planları oluşturulur. Bu, şirketin dayanıklılığını artırır ve ani olaylara karşı daha dirençli hale 

gelmesini sağlar. 

 



2. Dijital Medya Sektöründe Katılımın Önemi 

Dijital medya sektöründe katılım, işletme başarısında kritik bir rol oynar. Bu bölüm, çalışanların 

aktif katılımının işletme performansını nasıl artırabileceğini vurgulayacak ve etkili stratejileri 

ele alacaktır. 

2.1. Katılımın İşletme Başarısındaki Rolü 

Çeşitlilik ve Yaratıcılık 

Dijital medya sektörü, sürekli evrim geçiren bir ortamda faaliyet gösterir. Bu nedenle, çeşitli 

bakış açılarına dayanan bir katılım kültürü, yaratıcılığı teşvik eder ve şirketin çeşitli zorluklara 

daha etkili çözümler bulmasını sağlar. Farklı deneyimlere sahip olan çalışanlar, inovatif 

projelerde etkili bir şekilde işbirliği yapabilir ve şirketin rekabet avantajını güçlendirebilir. 

Çalışan Bağlılığı 

Çalışanların iş süreçlerine aktif katılımı, çalışan bağlılığını artırır. Katılım, çalışanların hissettiği 

değerin bir ifadesidir ve bu da iş memnuniyetini ve bağlılığını artırır. Bağlılığı yüksek olan 

çalışanlar, şirketin hedeflerine daha fazla odaklanır, daha motive olur ve iş performansını 

olumlu yönde etkiler. Aynı zamanda, uzun vadeli bir çalışma ilişkisi oluşturarak personel devir 

oranını azaltabilir. 

2.2. Çalışan Katılımını Artırmak İçin Etkili Stratejiler 

İletişim ve Geri Bildirim 

Açık ve düzenli iletişim, çalışanların şirket hedefleri, stratejileri ve değişiklikleri hakkında bilgi 

sahibi olmalarını sağlar. Ayrıca, düzenli geri bildirim süreçleri, çalışanların katılımlarını 

değerlendirmelerine ve geliştirmelerine olanak tanır. 

Eğitim ve Gelişim Fırsatları 

Çalışanlara sürekli eğitim ve gelişim fırsatları sunmak, onların yeteneklerini artırmalarını ve 

daha etkili bir şekilde katkıda bulunmalarını sağlar. Bu, hem bireylerin kariyerlerini 

geliştirmelerine yardımcı olur hem de şirketin genel yetenek havuzunu güçlendirir. 

Katılımcı Karar Alma Süreçleri 

Çalışanların karar alma süreçlerine katılımı, onların hissettiği sorumluluğu artırır ve şirket 

politikalarını daha iyi anlamalarına olanak tanır. Katılımcı bir yönetim anlayışı, ekip ruhunu 

güçlendirir ve yenilikçi fikirlerin ortaya çıkmasını teşvik eder. 

Ödüllendirme ve Tanıma 

Çalışanların başarılarını ödüllendirmek ve tanımak, onların motivasyonunu artırır. Bu, katılımı 

teşvik eder ve çalışanların çabalarının değer gördüğünü hissetmelerini sağlar. 

 

 

 



 

2.3. Dijital Medya Çalışanlarının Katılımı ve Motivasyonu 

2.3.1. İletişim ve Geri Bildirim 

Etkili İletişim Kanalları 

Dijital medya çalışanlarının düşüncelerini paylaşmalarını sağlamak için çeşitli iletişim kanalları 

oluşturulmalıdır. İş içi sosyal medya platformları, düzenli toplantılar, geri bildirim formaları gibi 

araçlar, çalışanların seslerini duyurmalarını ve şirket içinde etkileşimde bulunmalarını teşvik 

eder. 

Açık İletişim Kültürü 

Açık iletişim kültürü, hiyerarşiyi aşarak her seviyeden çalışanın fikirlerini rahatça paylaşabildiği 

bir ortam yaratır. Yöneticilerin ve liderlerin düzenli olarak çalışanlarla iletişim kurması, şirket 

içinde birlik ve uyumu artırır. 

2.3.2. Eğitim ve Gelişim Fırsatları 

Kişisel Gelişim Programları 

Çalışanlara kendilerini geliştirebilecekleri fırsatlar sunmak, motivasyonlarını artırır ve 

katılımlarını teşvik eder. Dijital medya sektöründeki hızlı değişimlere ayak uydurabilmek adına 

teknoloji ve sektör içi eğitimler, çalışanların yeteneklerini güncel tutmalarını sağlar. 

Mentörlük ve Koçluk Programları 

Çalışanlara yöneticiler veya deneyimli ekip üyeleri tarafından mentorluk veya koçluk yapılması, 

öğrenmeyi teşvik eder ve yeni fikirlerin ortaya çıkmasına olanak tanır. Bu programlar, 

çalışanların kariyerlerini planlamalarına ve şirket içinde daha etkili olmalarına yardımcı olur. 

2.4. Etkili Katılımın İnovasyona Etkisi 

2.4.1. Yaratıcı Düşünceyi Teşvik 

İnovasyon Platformları 

Katılım, ekip içinde yaratıcı düşünceyi teşvik eder. İnovasyon platformları, çalışanların 

fikirlerini paylaşabileceği ve diğer ekip üyeleriyle işbirliği yapabileceği bir ortam sunar. Bu 

platformlar, şirket içindeki potansiyel inovasyonları ortaya çıkarır. 

İnovasyon Yarışmaları 

Çalışanları teşvik etmek için düzenlenen inovasyon yarışmaları, farklı ekiplerin ve bireylerin 

yaratıcı çözümler bulmalarını sağlar. Bu yarışmalar, iş süreçlerinde iyileştirmeler yapılmasına 

ve şirketin rekabet avantajının artmasına katkıda bulunur. 

2.4.2. Hızlı Adaptasyon 

Değişim Yönetimi Süreçleri 



Çalışanların süreçlere aktif katılımı, hızlı değişimlere uyum sağlamayı kolaylaştırır. Değişim 

yönetimi süreçleri, çalışanların değişen koşullara hızlı bir şekilde adapte olmalarına yardımcı 

olur. Bu, şirketin rekabet avantajını sürdürmesine katkıda bulunur. 

Değişime Açık İklim 

Değişime açık bir iklim oluşturmak, çalışanların yeni fikirlere ve süreçlere daha kolay adapte 

olmalarını sağlar. Bu, inovasyonun ve sürekli gelişimin teşvik edildiği bir kültür yaratır. 

 

 

3. Çalışan Katılımı ve İş Yeri Kültürü 

3.1. İyi Bir İş Yeri Kültürü Oluşturmak 

Değer Odaklılık 

 Değerlerin Vurgulanması: Şirket değerlerinin açıkça belirlenmesi ve vurgulanması, 

çalışanların bu değerlere bağlılığını güçlendirir. Değer odaklı bir kültür, çalışanların 

ortak amaçlara duyduğu bağlılığı artırır. 

İletişim ve Şeffaflık 

 Şeffaf İletişim: Şirket içinde şeffaf iletişim kanalları kurmak, çalışanlara şirket hedefleri 

ve süreçleri hakkında net bilgi sağlar. Şeffaflık, güveni artırır ve katılımı teşvik eder. 

3.2. Çalışan Katılımını Artırmak İçin Stratejiler 

Ekip Çalışmaları ve İnovasyon 

 İşbirliğini Teşvik Etmek: Çalışanlar arasında işbirliğini teşvik etmek, ekip çalışmalarını 

desteklemek ve ortak inovatif projeleri teşvik etmek, yaratıcı bir iş yeri kültürü 

oluşturur. 

Eğitim ve Gelişim Fırsatları 

 Kişisel Gelişim: Çalışanlara çeşitli eğitim ve gelişim fırsatları sunmak, hem bireylerin 

hem de şirketin genel yetenek havuzunu güçlendirecek ve katılımı artıracaktır. 

3.3. Dijital Medya Sektöründe Çalışan Katılımının Önemi 

Yaratıcı İçerik Üretimi 

 Aktif Katılım ve Yaratıcılık: Dijital medya sektöründe çalışanların aktif katılımı, yaratıcı 

içerik üretimini artırır. Farklı bakış açılarından gelen fikirler, inovasyonu teşvik eder ve 

şirketin rekabet avantajını güçlendirir. 

Çalışan Memnuniyeti ve Performans 

 Katılım ve Memnuniyet: Çalışanların katılımı, iş memnuniyetini artırır. Memnun 

çalışanlar, şirketin başarılarına daha fazla katkı sağlar ve dolaylı olarak iş performansını 

olumlu etkiler. 



4. Liderlik ve İyi Yönetişim Eğitimi 

4.1. Dijital Medya Liderlik Modeli ve İyi Yönetişim İlişkisi 

Sektör Dinamikleri ve Liderlik 

 Dinamiklere Uyum: Dijital medya sektörünün özel dinamiklerini anlamak, liderlerin iş 

stratejilerini ve yönetim modellerini bu dinamiklere uygun bir şekilde adapte 

etmelerini gerektirir. Hızlı teknolojik değişimlere ayak uydurabilme yeteneği, etkili 

liderliğin temelidir. 

İyi Yönetişim İlkeleri 

 Etik Liderlik: İyi yönetişim ilkeleri, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve adil yönetişim 

ilkelerini vurgular. Liderler, bu ilkeleri benimseyerek etik bir liderlik anlayışını 

pekiştirmeli ve organizasyon içinde güven oluşturmalıdır. 

4.2. Liderlikte Şeffaflık ve İyi İletişim 

İletişim Becerileri 

 Etkili İletişim: Liderler, etkili iletişim becerilerini geliştirmeli ve şirket içinde açık, net, 

ve güvenilir iletişimi teşvik etmelidir. İyi iletişim, liderlerin vizyonu paylaşmasını, ekibi 

bilgilendirmesini ve motivasyonu sağlamasını içerir. 

Ekip Motivasyonu 

 Hedeflere Odaklanma: Liderler, ekip üyelerini motive etme stratejileri geliştirmeli ve 

ortak hedeflere odaklanmalarını sağlamalıdır. Takımın başarılarına odaklanmak ve 

bireylerin katılımlarını değerli hissettirmek, ekip motivasyonunu artırır. 

4.3. Dijital Medya Sektöründe Liderlikte En İyi Uygulamalar 

Yenilikçi Liderlik 

 İnovasyonu Teşvik: Dijital medya sektöründe liderler, ekiplerini inovasyona teşvik 

etmeli ve yenilikçi düşünceyi desteklemelidir. Yaratıcı çözümlere açık bir liderlik 

anlayışı, sektörde rekabet avantajı sağlar. 

Değişim Yönetimi 

 Esneklik ve Adaptasyon: Hızla değişen dijital ortamda liderler, değişim yönetimi 

konusunda uzmanlaşmalıdır. Esneklik, liderlerin ve ekiplerin yeni teknolojilere, iş 

süreçlerine ve pazar koşullarına hızlı bir şekilde adapte olmalarını sağlar. 

 

5. Dijital Medya İş Süreçlerinde İyi Yönetişim Eğitimi 

5.1. İyi Yönetişim ve Dijital Medya İş Süreçlerinin Entegrasyonu 

İş Süreçleri ve Yönetişim İlişkisi 



 Entegrasyon Prensipleri: Dijital medya sektöründe iş süreçlerinin iyi yönetişim 

prensipleriyle entegrasyonu, şirket içindeki tüm süreçlerin etkin bir şekilde 

yönetilmesini sağlar. İyi yönetişim, süreçlerin şeffaf, hesap verebilir ve etkili bir şekilde 

optimize edilmesine olanak tanır. 

 İş Süreçlerinde Şeffaflık 

 Şeffaflığın Önemi: İş süreçlerinde şeffaflık, çalışanların, yöneticilerin ve paydaşların 

süreçlere açık bir şekilde erişim sağlamasını içerir. Bu prensipler, karar alma 

süreçlerinde şeffaflığı artırarak güven oluşturur ve süreçlerin daha etkili bir şekilde 

yönetilmesini sağlar. 

5.2. Dijital Medya Projelerinde Etkili Yönetişim 

Proje Yönetimi ve Yönetişim 

 Etkili Yönetişim Modeli: Dijital medya projelerinde etkili bir yönetişim modeli 

oluşturmak, projelerin zamanında ve bütçe dahilinde tamamlanmasını sağlar. İyi 

yönetişim, proje süreçlerinin planlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesini içerir. 

Risk Yönetimi 

 Risk Tanımlama ve Yönetme: Projelerde karşılaşılabilecek risklerin tanımlanması, 

değerlendirilmesi ve etkili bir şekilde yönetilmesi, projelerin başarılı bir şekilde 

tamamlanmasını sağlar. İyi yönetişim, risklere proaktif bir şekilde yaklaşmayı ve krizleri 

önlemeyi içerir. 

5.3. Kriz Yönetimi ve İyi Yönetişim İlişkisi 

Kriz Yönetimi Temelleri 

 Hazırlıklı Olma Stratejileri: Dijital medya sektöründe olası kriz durumlarına karşı 

hazırlıklı olma stratejileri geliştirmek, iş sürekliliğini sağlamak ve kriz anlarında etkili bir 

şekilde müdahale etmek için önemlidir. 

İyi Yönetişim ve Kriz İletişimi 

 Etkili İletişim Stratejileri: İyi yönetişim, kriz anlarında şeffaf ve etkili iletişim 

stratejilerini içerir. Paydaşlara doğru ve hızlı bilgi akışı, güveni korur ve krizin etkilerini 

en aza indirir. 

 

6. Stakeholder Katılımı ve İşbirliği Eğitimi 

6.1. Dijital Medya Sektöründe Paydaş Yönetimi 

Paydaş Kimlikleri 

 Tipik Paydaş Kimlikleri: Dijital medya sektöründe tipik paydaş kimlikleri belirlenerek, 

bu paydaşların beklentileri ve ihtiyaçları anlaşılır. Müşteriler, iç ekip, iş ortakları, 

yatırımcılar gibi farklı paydaş gruplarının özellikleri üzerinde odaklanılır. 



Paydaş Analizi 

 Etkisi Olan Paydaşlar: İş süreçlerinde etkisi olan paydaşların analizi yapılır. Paydaşların 

öncelikleri, motivasyonları ve beklentileri anlaşılır. Bu analiz, etkili paydaş yönetimi 

stratejilerinin belirlenmesine olanak tanır. 

6.2. Stratejik Ortaklıkların Yönetişime Etkisi 

Stratejik Ortaklıkların Oluşturulması 

 İyi Yönetişim İlkeleri: Dijital medya sektöründe stratejik ortaklıkların kurulması 

sürecinde iyi yönetişim ilkeleri vurgulanır. Şeffaflık, hesap verebilirlik ve adil yönetişim, 

stratejik ortaklıkların sürdürülebilirliği için temel oluşturur. 

Ortaklık İlişkilerinin Sürdürülebilirliği 

 Uzun Vadeli Başarı: Stratejik ortaklıkların sürdürülebilirliği ve uzun vadeli başarıya nasıl 

katkıda bulunabileceği ele alınır. İyi yönetişim prensiplerinin, ortaklık ilişkilerinin 

güçlenmesine ve karşılıklı fayda sağlamasına yönelik önemi vurgulanır. 

6.3. Dijital Medya Sektöründeki İşbirlikleri ve Paydaş Katılımı 

İşbirliği Modelleri 

 Yaygın İşbirliği Modelleri: Dijital medya sektöründe yaygın olarak kullanılan işbirliği 

modelleri incelenir. Stratejik iş ortaklıkları, tedarikçi ilişkileri, müşteri işbirlikleri gibi 

modellerin yönetişime etkisi değerlendirilir. 

Paydaş Katılımı ve İnovasyon 

 İnovasyona Katkı: Paydaşların inovasyon süreçlerine katılımının, dijital medya 

sektöründeki işbirliklerinin başarısına olan etkisi ele alınır. İnovatif fikirlerin ortaya 

çıkması için paydaş katılımının nasıl teşvik edileceği üzerinde durulur. 

 

7. Dijital Medya Etik ve İyi Yönetişim Eğitimi 

7.1. Etik İlkelerin Dijital Medya Sektöründe Uygulanması 

Veri Gizliliği ve Güvenliği 

 Etik Veri Yönetimi: Dijital medya sektöründe kullanılan verilerin etik bir şekilde 

yönetilmesi; müşteri verilerinin gizliliği, adil kullanım ve güvenli depolama 

prensiplerine odaklanır. 

İçerik Üretimi ve Dağıtımı 

 Etik İçerik Yönetimi: Etik içerik üretimi ve dağıtımı ilkeleri, yanıltıcı olmayan, çeşitliliği 

destekleyen ve toplumsal değerlere saygılı içeriklerin üretilmesine odaklanır. 

7.2. Şeffaflık ve Güven İlkeleri 

İş Süreçlerinde Şeffaflık 



 Şeffaf İş İlişkileri: Dijital medya iş süreçlerinde şeffaflığın önemi vurgulanır. Paydaşlar 

arasında açık iletişim ve bilgi paylaşımı, güvenin artmasına katkı sağlar. 

Güvene Dayalı İş İlişkileri 

 Güvene Dayalı Etik İlişkiler: İş süreçlerinde güvene dayalı etik ilişkilerin kurulması, 

şirket içi ve dışındaki paydaşlarla uzun vadeli sürdürülebilir iş ilişkilerinin 

oluşturulmasına odaklanır. 

7.3. İyi Yönetişimde Etik Sorumluluklar 

Yöneticilerin Etik Rolü 

 Liderlik ve Etik Sorumluluklar: Dijital medya sektöründe liderlerin taşıdığı etik 

sorumluluklar, doğru kararlar almak, şirket değerlerini korumak ve paydaşların 

güvenini kazanmak üzerinde durur. 

Çalışanların Etik Davranışları 

 Etik Standartlara Uyum: Çalışanların etik standartlara uyum sağlaması ve günlük iş 

süreçlerine bu standartları entegre etmeleri; şirket içi etik kültürünün oluşturulması 

için önemlidir. 

 

 

8. Dijital Medya Sektöründe Kriz Yönetimi ve İyi Yönetişim Eğitimi 

8.1. Kriz Anlarında Etkili İyi Yönetişim Stratejileri 

Hızlı Karar Alma ve İletişim 

 Hızlı Karar Alma Süreçleri: Kriz anlarında hızlı karar alma süreçleri oluşturmak; 

liderlerin acil durumlarla başa çıkarken etkili ve stratejik kararlar almasını sağlar. 

 Etkili İletişim Stratejileri: Kriz durumlarında şeffaf, doğru ve duyarlı iletişim stratejileri 

belirlemek; paydaşların doğru bilgilendirilmesini sağlar ve güveni korur. 

Stakeholder İlişkilerinin Yönetimi 

 Paydaş İlişkilerinin Yönetimi: Kriz durumlarında paydaş ilişkilerini etkin bir şekilde 

yönetmek; şirket itibarını korumak ve krizin etkilerini en aza indirmek için önemlidir. 

8.2. İyi Yönetişimin Kriz Sonrası Rolü 

Kriz Sonrası Değerlendirme ve İyileştirme 

 İyileştirme Süreçleri: Kriz sonrası değerlendirme süreçlerini etkin bir şekilde 

uygulamak; yaşanan sorunlardan ders çıkararak benzer durumların önlenmesine katkı 

sağlar. 

 İyi Yönetişim Rolü: İyi yönetişimin, kriz sonrası süreçte şeffaflık, hesap verebilirlik ve 

etik ilkelerin güçlendirilmesindeki rolü üzerinde durulur. 



İyi Yönetişimle Güçlenme 

 Stratejik Kullanım: Kriz sonrası süreçte iyi yönetişimin stratejik kullanımı; şirketin 

güçlenmesi, iyileşmesi ve gelecekteki benzer durumlarla daha etkili bir şekilde başa 

çıkabilmesini sağlar. 

8.3. Dijital Medya Kriz Yönetiminde En İyi Uygulamalar 

Örnek Olay İncelemeleri 

 Kriz Yönetimi Başarı Öyküleri: Dijital medya sektöründen kriz yönetimi başarı öyküleri 

incelenerek, bu öykülerden çıkarılabilecek en iyi uygulamalar üzerinde durulur. 

Geçmişteki başarılar gelecekteki kriz durumlarına hazırlık için rehberlik eder. 

 

 

Sorumluluk Reddi Beyanı 
 
“Bu Eğitim Modulü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyetinin maddi desteği ile 
oluşturulmuştur ve sürdürülmektedir. İçerik tamamıyla Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma 
Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin görüşlerini 
yansıtmak zorunda değildir.” 

 

 

 

 


